

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 9 163,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	94,60	221,36
		Total manopera				221,36

Materiale:

1.	2811237321801201	Material antiderapant (Sare tehnica)	t	0,12	2 715,02	325,80
2.	2811237326351801	Material antiderapant (MAD 30%)	t	0,10	1 225,00	122,50
3.	281123733621801	Material antiderapant (MAD 20%)	t	0,07	925,00	64,75
		Total materiale de construcții				513,05

Utilaje de construcții:

1.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,01	110,12	1,10
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,10	825,75	82,58
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,43	624,98	3 393,64
4.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,11	530,08	58,31
5.	3410540000002	Autocuratatator cu rotor	h-ut	1,45	1 283,07	1 860,45
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,12	644,79	77,37
7.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,04	768,58	30,76
		Total utilaje de construcții				5 504,21

Total:

Прямые затраты	lei	6 238,62
Asigurarea sociala	24,00 %	53,13
Total	100,00 +	6 291,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	912,30
Total	100,00 +	7 204,05
Beneficiu	6,00 %	432,25
Total	100,00 +	7 636,30
TVA	20,00 %	1 527,26

Total deviz:

9 163,56

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

